

Eldrup Lavpris ApS

Gl. Kattrupvej 10 A

8751 Gedved

CVR-nr. 11886272

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.05.2017

Dirigent

Navn: Hans Helge Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Eldrup Lavpris ApS
Gl. Kattrupvej 10 A
8751 Gedved

CVR-nr.: 11886272
Hjemsted: Horsens
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Telefon: 76666666
Telefax: 75666660

Bestyrelse

Hans Helge Sørensen, formand
Jan Askholm Sørensen
Vivi Sørensen

Direktion

Jan Askholm Sørensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i køb og salg af partivarer, dels udgåede og frasorterede produkter fra køkkenfabrikker, dels nye varer samt hvidevarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 194 t.kr., hvilket af ledelsen anses som utilfredsstillende.

Ledelsen forventer det kommende år et overskud.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.164.213	1.395.370
Personaleomkostninger	1	(1.276.661)	(1.300.552)
Af- og nedskrivninger		<u>(6.333)</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		(118.781)	94.818
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(8.685)</u>	<u>(4.349)</u>
Resultat før skat		(127.466)	90.469
Skat af årets resultat	3	<u>(66.223)</u>	<u>1.028</u>
Årets resultat		<u>(193.689)</u>	<u>91.497</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(193.689)</u>	<u>91.497</u>
		<u>(193.689)</u>	<u>91.497</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.667	0
Materielle anlægsaktiver	4	12.667	0
 Anlægsaktiver		 12.667	 0
 Fremstillede varer og handelsvarer		1.374.572	1.354.999
Varebeholdninger		1.374.572	1.354.999
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		70.859	18.439
Udskudt skat		0	66.223
Tilgodehavender		70.859	84.662
 Likvide beholdninger		 5.792	 3.395
 Omsætningsaktiver		 1.451.223	 1.443.056
 Aktiver		 1.463.890	 1.443.056

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		539.183	732.872
Egenkapital		739.183	932.872
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		193.471	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	193.471	0
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	12.000	0
Bankgæld		45.917	27.255
Leverandører af varer og tjenesteydelser		184.362	74.049
Anden gæld		288.957	408.880
Kortfristede gældsforpligtelser		531.236	510.184
Gældsforpligtelser		724.707	510.184
Passiver		1.463.890	1.443.056
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	6		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	732.872	932.872
Årets resultat	0	(193.689)	(193.689)
Egenkapital ultimo	200.000	539.183	739.183

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.222.668	1.255.807
Andre omkostninger til social sikring	34.855	32.242
Andre personaleomkostninger	19.138	12.503
	1.276.661	1.300.552
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	4
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	8.685	4.349
	8.685	4.349
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	66.223	(1.028)
	66.223	(1.028)
		Andre
		anlæg,
		drifts-
		materiel og
		inventar
		kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		259.409
Tilgange		19.000
Afgange		(25.000)
Kostpris ultimo		253.409
Af- og nedskrivninger primo		(259.409)
Årets afskrivninger		(6.333)
Tilbageførsel ved afgang		25.000
Af- og nedskrivninger ultimo		(240.742)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		12.667

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald efter 12 måneder 2016 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	12.000	193.471	145.471
	12.000	193.471	145.471

6. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse på Eldrup Lavpris ApS:

Selskabets hovedanpartshaver og direktør Jan Askholm Sørensen, Gl. Katstrupvej 6, 8751 Gedved samt bestyrelsesmedlemmerne.

Øvrige nærtstående parter som Eldrup Lavpris ApS har haft transaktioner med i 2016:
Gjedved Ejendomme A/S, Gl. Katstrupvej 6, 8751 Gedved.

Transaktioner mellem nærtstående parter og Eldrup Lavpris ApS i 2016:

Selskabet lejer kontor- og lagerplads af Gjveded Ejendomme A/S. Selskabet har udlejet medarbejdere til Gjveded Ejendomme A/S. Selskabet kontrolleres af Jan Askholm Sørensen.

Alle transaktioner med nærtstående parter er gennemført på markedsmæssige vilkår.
